



Č.j.:Cebiv/250/18
Vaše značka:

Vyřizuje: Radka Zelenková

V Cebivi: 27.03.2018

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Cebiv obdržel dne 27. 3. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů,
2. seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem.

Sdělujeme Vám následující:

1. Veškeré pohledávky za právnickými osobami jsou spláceny na základě splátkových kalendářů.
2. Seznam pronajímaných nemovitostí:
 - p.p.č. 138/4 k.ú. Cebiv
 - p.p.č. 980/1 k.ú. Cebiv
 - p.p.č. 913/1 k.ú. Cebiv
 - p.p.č. 47 k.ú. Cebiv
 - p.p.č. 13/1 k.ú. Bezemín
 - st.p.č. 63/1 k.ú. Cebiv
 - p.p.č. 65/14 k.ú. Bezemín
 - p.p.č. 65/15 k.ú. Bezemín
 - p.p.č. 170 k.ú. Bezemín
 - p.p.č. 178 k.ú. Bezemín
 - p.p.č. 179 k.ú. Bezemín
 - p.p.č. 204 k.ú. Bezemín
 - p.p.č. 215 k.ú. Bezemín
 - p.p.č. 430/2 k.ú. Bezemín

p.p.č. 436/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 546/5 k.ú. Bezemín
p.p.č. 546/7 k.ú. Bezemín
p.p.č. 85 k.ú. Cebiv
p.p.č. 86 k.ú. Cebiv
p.p.č. 152/3 k.ú. Cebiv
p.p.č. 199 k.ú. Cebiv
p.p.č. 213/6 k.ú. Cebiv
p.p.č. 213/7 k.ú. Cebiv
p.p.č. 229 k.ú. Cebiv
p.p.č. 230 k.ú. Cebiv
p.p.č. 298/1 k.ú. Cebiv
p.p.č. 298/4 k.ú. Cebiv
p.p.č. 365 k.ú. Cebiv
p.p.č. 347 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/9 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/10 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/11 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/12 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/13 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/14 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/17 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/19 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/20 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/21 k.ú. Cebiv
p.p.č. 421 k.ú. Cebiv
p.p.č. 533/3 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1072/18 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1184 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1275 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1297 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1300 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1330/7 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1353 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1354 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1355 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1356 k.ú. Cebiv
p.p.č. 85 k.ú. Cebiv
p.p.č. 86 k.ú. Cebiv
p.p.č. 101 k.ú. Cebi
p.p.č. 103 k.ú. Cebiv
p.p.č. 106 k.ú. Cebiv
p.p.č. 128/1 k.ú. Cebiv
p.p.č. 131/7 k.ú. Cebiv
p.p.č. 131/8 k.ú. Cebiv
p.p.č. 144/1 k.ú. Cebiv
p.p.č. 152/3 k.ú. Cebiv
p.p.č. 163 k.ú. Cebiv
p.p.č. 163 k.ú. Cebiv
p.p.č. 199 k.ú. Cebiv
p.p.č. 213/6 k.ú. Cebiv
p.p.č. 229 k.ú. Cebiv

p.p.č. 230 k.ú. Cebiv
p.p.č. 297 k.ú. Cebiv
p.p.č. 298/1 k.ú. Cebiv
p.p.č. 298/4 k.ú. Cebiv
p.p.č. 302 k.ú. Cebiv
p.p.č. 347 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/4 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/5 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/7 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/8 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/9 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/10 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/11 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/12 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/13 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/14 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/17 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/18 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/19 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/20 k.ú. Cebiv
p.p.č. 349/21 k.ú. Cebiv
p.p.č. 365 k.ú. Cebiv
p.p.č. 421 k.ú. Cebiv
p.p.č. 457/2 k.ú. Cebiv
p.p.č. 457/3 k.ú. Cebiv
p.p.č. 457/4 k.ú. Cebiv
p.p.č. 457/5 k.ú. Cebiv
p.p.č. 457/6 k.ú. Cebiv
p.p.č. 533/3 k.ú. Cebiv
p.p. č. 541/1 k.ú. Cebiv
p.p.č. 541/3 k.ú. Cebiv
p.p.č. 548/7 k.ú. Cebiv
p.p.č. 548/8 k.ú. Cebiv
p.p.č. 635 k.ú. Cebiv
p.p.č. 913/3 k.ú. Cebiv
p.p.č. 945/1 k.ú. Cebiv
p.p.č. 979/7 k.ú. Cebiv
p.p.č. 980/1 k.ú. Cebiv
p.p.č. 980/5 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1006/8 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1065 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1275 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1297 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1300 k.ú. Cebiv
p.p.č. 1353 k.ú. Cebiv
p.p.č. 28/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 65/14 k.ú. Bezemín
p.p.č. 170 k.ú. Bezemín
p.p.č. 178 k.ú. Bezemín
p.p.č. 179 k.ú. Bezemín
p.p.č. 204 k.ú. Bezemín
p.p.č. 215 k.ú. Bezemín

p.p.č. 327/1 k.ú. Bezemín
p.p.č. 327/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 328/1 k.ú. Bezemín
p.p.č. 331/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 338/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 374/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 430/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 436/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 457/3 k.ú. Bezemín
p.p.č. 546/5 k.ú. Bezemín
p.p.č. 546/7 k.ú. Bezemín
p.p.č. 559/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 579/7 k.ú. Bezemín
p.p.č. 579/8 k.ú. Bezemín
p.p.č. 579/9 k.ú. Bezemín
p.p.č. 659 k.ú. Bezemín
p.p.č. 457/3 k.ú. Bezemín
p.p.č. 583/2 k.ú. Bezemín
p.p.č. 583/4 k.ú. Bezemín

S pozdravem



Zdeněk Kovář
starosta obce Cebiv

